
令和 8 年 2 月 16 日  

連盟登録団体、並びに会員 各  位  

小平市卓球連盟 会長 高 岡  邦 夫  

 

令和 8 年度 小平市卓球連盟登録手続きについて 

 向春の候 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り卓球連盟の運営活動につきましては、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、令和 7 年度末を迎え、新年度連盟登録の受付を下記のとおり実施いたしますので、皆さ

まのご協力をよろしくお願い申し上げます。  

記 

1 登録資格  令和 8 年 4 月現在、小平市内に在住、在学、在勤予定の 15 歳（高校生）以上 

       の人（ただし、大学の学連登録卓球部員を除く）  

2 登 録 料  ◎団体登録：1 団体 2,000 円（男女別） 

       ※男女いずれか 4 名未満でチームとして整わない場合、混合で 1 団体としての登  

        録は可能  

       ◎個人登録：1 人 1,000 円（団体登録できない方）  

3 登録方法  以下の 2 つの方法による  

       ①スポーツ協会窓口での申込み   

       必要事項を記入した登録用紙と登録料を予め封筒等に入れて密封すること。市民 

       総合体育館内「小平市スポーツ協会」事務室に持参する 

       ※窓口受付は 3 月 5 日（木）～18 日（水）の平日のみ（土日の受付は不可）  

       ※受付時間は午前 8 時 30 分～午後 5 時  

       ②ｅメールによる申込み  

       必要事項を入力した登録用紙（Excel 版）を添付ファイルにして、下記宛に送信  

       する。Excel 版登録用紙は連盟 HP からダウンロードできます  

   （ｱﾄﾞﾚｽ）pinpon.kodaira.entry@gmail.com 

 

（裏面に続く）  



       ※e メール申込みは 2 月 26 日（木）～3 月 25 日（水）（24 時間 OK） 

       ※登録料は連盟からの返信メールを受信した後、1 週間以内にゆうちょ銀行口座  

        にお支払いください  

       ゆうちょ銀行：口座記号番号 ００１５０-１-０４５０９８６  

       加入者名   ：小平市卓球連盟  

       ◎ゆうちょ銀行以外からの振込みの場合  

        店名 〇一九（ゼロイチキュウ）/ 店番 ０１９/ 預金種目 当座 / 

        口座番号 ０４５０９８６ 

4 問 合 せ  朝比奈 ☎  070－6455－1333 （平日の午後 5 時以降）  

5 そ の 他  ・ご登録いただく名前・住所等の個人情報は、大会連絡等の卓球連盟業務、東京  

        都市町村卓球連盟並びに東京都卓球連盟等が主催する大会申込みの際に利用  

        させていただく場合があります  

       ・記載内容に不備がある場合、受理できないことがあります。生年月日や住所等 

        の記入欄は正確にご記入ください  

       ・改めてのお知らせはしませんが、各大会時にも申込みを受付けています  

 

 

（小平市卓球連盟ＵＲＬ） http://kodairatta.karakasa.com/ 

 

 


